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Medlemmar 
Vid verksamhetsårets 2010 – 2011 slut var medlemsantalet 27. Under verksamhetsåret har några 
medlemmar lämnat Englanätet och några har tillkommit. Flera av verksamhetsårets gäster har 
lämnat önskemål om medlemskap 2011-2012. 
 
Årsmöte 
Årsmöte hölls den 1 september 2010 på Lingvallen. Mötet inleddes med sedvanliga årsmötes-
förhandlingar. Efter avslutat årsmöte intogs en gemensam måltid. 
 
Styrelsesammanträden 
Styrelsen har haft  elva  sammanträden under verksamhetsåret 2010 - 2011 varav  nio  varit 
protokollförda.  
 
Nätverksträffar 
Under verksamhetsåret har nio nätverksträffar anordnats. Två har vi tyvärr varit tvungna att ställa in 
p g a för få anmälningar. 
 
Första nätverksträffen efter årsmötet hölls hos Marie Svärds företag  PXE  på Flyttfågelsgatan  i 
Ängelholm. Marie berättade om konsten att få in sina behag i rätt behållare och visade vackra 
underkläder. Medlemmarna fick också tillfälle att själva prova underkläder med experthjälp.  
Marie  bjöd på en god måltid . 



Oktobermötet, som skulle hållits hos Pia Malmros textilkonstnär, blev tyvärr inställt p g a för få 
anmälningar. 
 
I november träffades vi på biblioteket i Ängelholm, där Ylva Lilja berättade om Hjärt-Lung-räddning i 
framtiden och där hjärtstartaren har en framträdande roll. Vi fick också se hjärtstartaren i aktion och 
vi fick även prova på själva. Detta uppföljdes med en kurs för intresserade deltagare. 
 
Decemberträffen, som var väldigt välbesökt, hölls hos  Erika Lennartsson, Solliden Trädgård i Ausås.  
Medlemmarna gjorde  fina julkransar och julgrupper. Lunch och Partyservice hade ordnat de goda 
jullandgångarna.  
 
I januari, som också var lika välbesökt, hade vi mötet på Hotell Erikslund där vi hade bjudit in 
Länsförsäkringar. Dom berättade om vikten av att försäkra sig rätt både personligt och 
företagsmässigt. Carina Hammarstrand bjöd på Aloeveradrink och sedan åt vi i restaurangen. 
 
Februariträffen  hölls på Storgatan hos Harmony Shiatsu – Carina Andersson och hennes kolleger. 
Vi fick veta lite om hur vi kan  få vår kropp och själ i harmoni och fick lära oss några knep om 
självmassage. Det bjöds på god mat från Lunch och Partyservice. 
 
I mars var vi på Beau4 i Båstad hos familjen van Bevervoorde.. Ett fantastiskt trevligt möte, hos ett 
par som kom från Holland och startade denna butik som säljer sport och fritidskläder. Dom  
berättade om företagets och familjens historia och bjöd på en god måltid i en jättetrevlig  miljö. Lågt 
deltagarantal berodde till stor del på snöoväder som drog in under eftermiddagen. 
 
I april skulle vi ha varit hos Gunilla von Werder i Jonstorp som bl a tillverkar italienska masker. Tyvärr 
fick vi ställa in även detta möte p  g a för lågt antal deltagare. 
 
Englanätets årliga vårresa med konferens i maj var förlagd till Örenäs Slott i Landskrona. Vi började 
med att besöka  Carmelitklostret. Efter konferens var det god middag på Slottet. Se bifogade 
minnesanteckningar. 
 
Nätverkets Marknadsföring 
På hemsidan www.englanatet.nu skall aktuell information finnas.  
Under verksamhetsåret har det utarbetats en ny mall för hur hemsidan ska se ut och fungera 
kommande verksamhetsår. Hemsidan är ett viktigt redskap för information till medlemmarna men 
även för medlemsrekrytering. 
 
Englanätets e-postadress är post@englanatet.nu 
 
Årets nätverksträffar har besökts av ett antal gäster av vilka flera  valt att bli medlemmar.  Att bjuda 
in gäster är ett effektivt sätt att värva nya medlemmar. 
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